
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1

Credenciamento

 
EXTRATO Nº 121/2025– AVISO DE LICITAÇÃO 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 080/2025 – CREDENCIAMENTO 002/2025 – OBJETO: CREDENCIAMENTO 
DE PESSOAS JURÍDICAS INTERESSADAS NA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO COMPLEMENTAR, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, BOMBAS, 
MOTORES, FERRAMENTAS E DEMAIS ITENS CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação realizará credenciamento 
com recebimento de documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira, 10 de abril de 2025. 
Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, nº16 – 1º andar ou pelo e-mail 
licitacaojdcredenciamento@gmail.com; Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei 14.133/21, ficando os 
interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario. 

 

 

João Dourado, 27 de março de 2025 
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 330363AB260CC4C5DCCD9D4DD2E8422D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1

 
EXTRATO Nº 121/2025– AVISO DE LICITAÇÃO 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 081/2025 – CREDENCIAMENTO 003/2025 – OBJETO: CREDENCIAMENTO 
DE PESSOA (FÍSICA E OU JURÍDICA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE 
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.  A agente de 
contratação realizará credenciamento com recebimento de documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília) 
de sexta-feira, 11 de abril de 2025. Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, nº16 – 1º andar ou 
pelo e-mail licitacaojdcredenciamento@gmail.com; Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei 14.133/21, ficando os 
interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario. 

 

 

João Dourado, 28 de março de 2025 
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 330363AB260CC4C5DCCD9D4DD2E8422D


		2025-04-02T08:47:46-0300




